

Årsredovisning

Rydström Patent AB

559203-4903

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christoffer Rydström
2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom det immaterialrättsliga området, med fokus på patent, mönster och varumärken samt andra juridiska, tekniska, ekonomiska och affärsstrategiska frågor samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Täby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1904-1912
Nettoomsättning	2 847	2 182	2 443	1 202
Resultat efter finansiella poster	1 135	442	833	598
Soliditet %	72	62	59	54

Nettoomsättningen har ökat från föregående år som ett resultat av höjda priser samt fortsatt god efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	161 875	389 434
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-535 501	
- Balanseras i ny räkning		389 434	-389 434
- Årets resultat			672 021
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 808	672 021

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 808
Årets resultat	672 021
Summa	687 829

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	596 000
Balanseras i ny räkning	91 829
Summa	687 829

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 847 098	2 181 992
Övriga rörelseintäkter	0	963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 847 098	2 182 955
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-264 396	-194 120
Personalkostnader	2 -1 447 830	-1 546 132
Övriga rörelsekostnader	-97	-28
Summa rörelsekostnader	-1 712 323	-1 740 280
Rörelseresultat	1 134 775	442 675
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-595
Summa finansiella poster	4	-595
Resultat efter finansiella poster	1 134 779	442 080
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-286 000	51 500
Summa bokslutsdispositioner	-286 000	51 500
Resultat före skatt	848 779	493 580
Skatter		
Skatt på årets resultat	-176 758	-104 146
Årets resultat	672 021	389 434

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	666 438	417 240
Övriga fordringar	4	45 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	181 174	170 998
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>847 616</i>	<i>633 674</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	831 288	727 641
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>831 288</i>	<i>727 641</i>
Summa omsättningstillgångar	1 678 904	1 361 315
SUMMA TILLGÅNGAR	1 678 904	1 361 315

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 808	161 875
Årets resultat	672 021	389 434
<i>Summa fritt eget kapital</i>	687 829	551 309
Summa eget kapital	737 829	601 309
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	595 000	309 000
Summa obeskattade reserver	595 000	309 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	6 693	6 686
Leverantörsskulder	25 259	25 771
Skatteskulder	28 414	20 851
Övriga skulder	279 709	285 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	112 050
Summa kortfristiga skulder	346 075	451 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 678 904	1 361 315

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Täby

Christoffer Rydström
Christoffer Rydström
2023-05-17